

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Morten P. Djurslands Tømrer- og Snedkerfirma ApS

**Mortenskærvej 10
8420 Knebel**

**ÅRSRAPPORT
2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19/5 2021


Dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 38 80 34 41

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet Morten P. Djurslands Tømrer- og Snedkerfirma ApS
Mortenskærvej 10
8420 Knebel

CVR-nr: 38 80 34 41
Stiftet: 19. juli 2017
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Morten Pedersen

Revisor Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Østeralle 8
8400 Ebeltoft

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af tømrerfirma.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. 496.811, som anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2020	2019
BRUTTORESULTAT	3.252.905	1.912.225
1 Personaleomkostninger	-2.652.607	-2.097.235
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-76.208	-106.721
Andre driftsomkostninger	-1.000	-1.500
DRIFTSRESULTAT	523.090	-293.231
Andre finansielle indtægter	4.240	0
Andre finansielle omkostninger	-37.714	-55.487
RESULTAT FØR SKAT	489.616	-348.718
Skat af årets resultat	7.195	0
ÅRETS RESULTAT	496.811	-348.718
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	496.811	-348.718
DISPONERET I ALT	496.811	-348.718

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2020	2019
Produktionsanlæg og maskiner	218.197	276.938
Materielle anlægsaktiver	218.197	276.938
ANLÆGSAKTIVER	218.197	276.938
Råvarer og hjælpematerialer	180.000	250.000
Varebeholdninger	180.000	250.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.131.176	145.249
Igangværende arbejder for fremmed regning	495.000	105.000
Andre tilgodehavender	216.691	0
Udskudt skatteaktiv	7.195	0
Periodeafgrænsningsposter	78.250	95.805
Tilgodehavender	1.928.312	346.054
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.108.312	596.054
AKTIVER	2.326.509	872.992

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2020	2019
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-20.630	-517.440
EGENKAPITAL	29.370	-467.440
Kreditinstitutter	205.942	255.943
Anden gæld	36.765	16.443
2 Langfristede gældsforpligtelser	242.707	272.386
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	50.000	46.528
Kreditinstitutter	330.288	357.172
Leverandører af varer og tjenesteydelser	180.817	92.786
Anden gæld	1.444.671	487.676
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	48.656	83.884
Kortfristede gældsforpligtelser	2.054.432	1.068.046
GÆLDSFORPLIGTELSE	2.297.139	1.340.432
PASSIVER	2.326.509	872.992
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

	2020	2019
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50.000
Overført resultat, primo	-517.441	-168.722
Årets resultat	496.811	-348.718
Overført resultat ultimo	-20.630	-517.440
EGENKAPITAL	29.370	-467.440

Noter

	2020	2019
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	8	5
Lønninger	2.338.964	1.827.727
Pensioner	275.668	237.182
Andre omkostninger til social sikring	37.975	32.326
	<u>2.652.607</u>	<u>2.097.235</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser				
Kreditinstitutter	302.470	255.942	50.000	0
Anden gæld	16.443	36.765	0	0
	<u>318.913</u>	<u>292.707</u>	<u>50.000</u>	<u>0</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået finansielle leasingaftaler for følgende beløb:

Nordania leasing: Restløbetid 22 måneder med en månedlig ydelse på kr. 4.698 + moms og en scrapværdi på kr. 136.370 + moms.

Spar Nord leasing: Restløbetid 57 måneder med en månedlig ydelse på kr. 4.140 + moms og en scrapværdi på kr. 50.000 + moms.

Jyske finans: Rest løbetid 57 måneder med en månedlig ydelse på kr. 6.128 + moms og en scrapværdi på kr. 37.000 + moms.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgælden til Djurslands Bank A/S, er der på balancedagen afgivet et ejepantebrev på nom. kr. 300.000 i Mercedes-Benz Sprinter 316, BV30992, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2020 udgør kr. 162.933.